A) El accionista ECUANEUMATICOS S.A. representada por su Representante 
Legal Sr_Jalme Femando Moya Ludeña, propietana de Una (1) acciones, B) 
El acotonista HOLDING TRACTOGRUP SA. representada por su 
Representante Legal Sra Isabel Alexandra Serrano Saman, propietaria de 
Setecientos Noventa y Nueve (799) Acciones Todas las Acciones son iguales, 
ordinarias y nominativas cada una por el valor de Un dólar de los Estados Unidos 
de Norteamérica (USD $1,00) 

Preside la sesión el Representante Legal de la compañía, señor Jaime 
Fernando Moya Ludeña;